
 
 

ADDENDUM NO 03 
CITY OF FAIRHOPE 

 

Bid No. 010-17 SLUDGE REMOVAL SERVICES 2017 
 
 
The following questions have been submitted by potential bidders and answers have been provided by the 
Superintendent of Water/Sewer Department, Dan McCrory: 
 
 

Question 1:   What is the current stabilization material being used, quick lime, cement kiln dust, etc? 
 

Answer 1:  Lime 
 
 

Question 2: What is the current ratio for stabilization of the bio-solids? 

   

Answer 2: Do not have that in at this time 
 

 
Question 3: With Class B land application as an extremely viable option, would the City consider 

stabilization to meet Class B requirements and land application of the material?  This 
would result in significant savings versus treating to Class A requirement 

 

Answer 3: Class A EQ under 40 CFR 503 will ONLY be accepted  

   
 

 
 
Bidders are to sign and include signed Addendum No. 3 with submitted bid documents. 

 
 
 
Acknowledged:   _____________________________________ 

Company 
____________________________________ 

     By 
 
 
 
Daniel P. Ames 
Purchasing Manager 
City of Fairhope 
Posted: 1/10/17 
 


